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Příloha 1 - Seznam atletických přípravek ve Středočeském kraji

Oddíl

1. AK Chocerady

2. A.C. Tepo Kladno

3. AC Čáslav

4. Atletický oddíl - STŘELA Ţebrák

5. ATLETIKA Benešov (krouţek atletiky - není registrován pod ČAS)

6. OK Dobříš - krouţek sportů v přírodě (není atletický oddíl pod ČAS)

7. ATLETIKA Rudná (kouţek atletiky u ZŠ - není registrován pod ČAS)

8. SKP Nymburk, o.s.

9. Sokol Roztoky u Prahy

10. TJ Lokomotiva Beroun o.s.

11. TJ Slavoj Český Brod

12. TJ Slavoj Stará Boleslav

13. TJ Sokol Kolín - atletika

14. TJ Spartak Vlašim

15. TJ Atletika Neratovice - není v seznamu ČAS

http://www.atletikaprodeti.cz/databaze-skolek-a-pripravek/oddily/1-ak-chocerady
http://www.atletikaprodeti.cz/databaze-skolek-a-pripravek/oddily/ac-tepo-kladno
http://www.atletikaprodeti.cz/databaze-skolek-a-pripravek/oddily/ac-caslav
http://www.atletikaprodeti.cz/databaze-skolek-a-pripravek/oddily/atleticky-oddil---strela-zebrak
http://www.atletikaprodeti.cz/databaze-skolek-a-pripravek/oddily/atletika-benesov-krouzek-atletiky---neni-registrovan-pod-cas
http://www.atletikaprodeti.cz/databaze-skolek-a-pripravek/oddily/ok-dobris---krouzek-sportu-v-prirode-neni-atleticky-oddil-pod-cas
http://www.atletikaprodeti.cz/databaze-skolek-a-pripravek/oddily/atletika-rudna-kouzek-atletiky-u-zs---neni-registrovan-pod-cas
http://www.atletikaprodeti.cz/databaze-skolek-a-pripravek/oddily/skp-nymburk-os
http://www.atletikaprodeti.cz/databaze-skolek-a-pripravek/oddily/sokol-roztoky-u-prahy
http://www.atletikaprodeti.cz/databaze-skolek-a-pripravek/oddily/tj-lokomotiva-beroun-os
http://www.atletikaprodeti.cz/databaze-skolek-a-pripravek/oddily/tj-slavoj-cesky-brod
http://www.atletikaprodeti.cz/databaze-skolek-a-pripravek/oddily/tj-slavoj-stara-boleslav
http://www.atletikaprodeti.cz/databaze-skolek-a-pripravek/oddily/tj-sokol-kolin---atletika
http://www.atletikaprodeti.cz/databaze-skolek-a-pripravek/oddily/tj-spartak-vlasim

Příloha 2 - Seznam sportovních středisek atletiky (SpS) pro rok 2012

Tabulka 5 - Seznam sportovních středisek atletiky (SpS) pro rok 2012

č. město dislokace SpS u oddílu/klubu typ SpS ved. trenér/ka

1. Brandýs nad Labem TJ Slavoj Stará Boleslav SpS AO Jedlička Ladislav

2. Brno BYAC Brno SpS AO Nezdařil Ctibor

3. Břeclav TJ Lokomotia Břeclav SpS AO ChlumeckýZbyněk

4. České Budějovice Sokol České Budějovice SpS ST Bahenská Kateřina

5. Havířov TJ Start Havířov SpS ST Polášek Jan

6. Hodonín AK Hodinín SpS ST Slezák Antonín

7. Hradec Králové TJ Sokol Hradec Králové SpS AO Perun Vítězslav

8. Chrudim Atletika Chrudim SpS ST Fiedler Karel

9. Jablonec nad Nisou TJ Liaz Jablonec nad Nisou SpS ST Jandová Dana

10. Jihlava Atletika Jihlava SpS AO Krstinus David

11. Kladno A.C. Tepo Kladno SpS ST Větrovcová Hana

12. Kolín TJ Sokol Kolín - atletika SpS ST Slézová Vlasta

13. Liberec AC Slovan Liberc o.s. SpS ST Zákoucký Vít

14. Mladá Boleslav AC Mladá Boleslav o.s. SpS ST Hanuš Zdeněk

15. Most AK Most SpS ST Petřina Stanislav

16. Olomouc AK Olomouc SpS ST Uhlíř David

17. Opava TJ Sokol Opava SpS ST Korbel Jaromír

18. Ostrava Atletika Poruba o.s. SpS ST Šuška Stanislav

19. Ostrava AK SSK Vítkovice SpS ST Legerská Hana

20. Pardubice Hvězda SKP Pardubice SpS AO Wastl Miroslav

21. Pardubice ŠAK ZŠ Pardubice SpS ST Skřivánek Martin

22. Plzeň AK Škoda Plzeň SpS AO Ryba Jakub

23. Plzeň TJ Sokol SG Pzeň - petřín SpS AO Prokopová Karolína

24. Praha USK Praha SpS ST Drbohlav Lukáš

25. Praha SK ZŠ Jeseniova SpS ST Halbich Michal

26. Praha ASK Slavia Praha SpS ST Čepelák Marek

27. Prstějov AC Prostějov SpS ST Ovečka Dalibor

28. Šumperk TJ Šumperk SpS ST Vykydal Tomáš

29. Tábor TJ Vodní stavby Tábor SpS ST Pavliš Petr

30. Třebíč TJ Spartak Třebíč SpS ST Vomela Josef

31. Třinec TJ TŢ Třinec SpS ST Sajdok Stanislav

32. Turnov AC Syner Turnv SpS ST Drahoňovský Aleš

33. Uherské Hradiště AC Slovácká Slávia Uherské

Hradiště

SpS ST Horák Jan

34. Ústí nad Labem USK VŠEM Ústí nad Labem SpS ST Lesníková Pavla

35. Vyškov AK AHA Vyškov SpS ST Hajzlerová

Magdalena 36. Zlín AK PSK Zlín SpS ST Hušínská Zdena

Příloha 3 - Směrnice Českého atletického svazu ze dne 14. 6. 2011 o trenérech

Čl. 1

(1) Trenér je odborný tělovýchovný pedagog.

(2) Trenérem můţe být jmenována jen fyzická osoba - jednotlivec činný v rámci ČAS

ve smyslu článku IV Stanov ČAS.

Čl. 2

Trenér je oprávněn:

a) zvyšovat si trenérskou kvalifikaci formou školení trenérů (dále jen „školení“)

organizovaných podle této směrnice,

b) účastnit se odborných seminářů (dále jen „seminář“),

c) vést sportovní přípravu svěřenců,

d) být odměňován podle moţností sloţky, ve které působí.

Čl. 3

(1) Trenérem příslušné trenérské kvalifikace se stane ten, kdo splní podmínky pro její

udělení podle této směrnice a zaplatí poplatek za jmenování a vystavení trenérského

průkazu.

(2) Jmenování trenéra do kvalifikační třídy je platné do 31. prosince roku, ve kterém

uplynulo 5 let od data zkoušky.

(3) Trenérovi, který se do 31. prosince roku, ve kterém uplynulo 5 let od jmenování

nebo prodlouţení platnosti jmenování, zúčastní semináře, se platnost trenérské

kvalifikace prodluţuje vţdy do 31. prosince roku, ve kterém uplynulo 5 let od data

konání semináře.

(4) Seznam trenérů vede metodická komise ČAS. Seznamem trenérů je soupis trenérů,

který obsahuje:

a) jméno a příjmení, akademické tituly,

b) kontaktní adresu,

c) datum narození,

d) kvalifikační třídu s uvedením do kdy je platná.

(5) Ten, kdo školí, zajistí souhlas se shromaţďováním a zpracováním údajů, jak jsou

uvedeny v předchozím odstavci, v rámci školení a seminářů. Trenér uděluje souhlas

ke shromaţďování a zpracování těchto údajů orgány ČAS a krajských atletických

svazů nebo Praţského atletického svazu (dále jen „KAS“), souhlas se vztahuje na

zveřejnění těchto údajů v publikacích a na webových stránkách ČAS a KAS, a to

po dobu platnosti jmenování.

Čl. 4

(1) Trenérem atletických přípravek bude jmenován ten, kdo absolvoval školení pro

trenéry atletických přípravek (8 hodin), splnil zkušební poţadavky a dovršil 16 let,

nebo ten, kdo si podá ţádost o jmenování na základě uznání studia.

(2) Trenér atletických přípravek mladší 18 let působí jako pomocník trenéra.

Čl. 9

(1) Školení trenérů atletických přípravek a trenérů ţactva organizuje atletický oddíl

nebo klub - člen ČAS, KAS, sportovní gymnázium, vyšší odborná škola nebo

vysoká škola, které mají akreditaci na vzdělávání tělovýchovných pedagogů.


[…]


Důvod vedení
přípravky

nedostatek trenérů, vztah k Houštce (léta tam chodím běhat a znám se z většinou osazenstva), trénuji také
vlastní děti

Způsob evidence
tréninků Ano Ne

Jak?: Vedu si docházku, písemné
přípravy jednotlivých tréninků a
účetnictví. Všechny materiály si pro
jistotu archivuji, hlavně účetnictví.

Plánování tréninku/čas cca 15min cca 30min cca 45 min cca 1 hod více neţ 1hod jiné

Další funkce v oddílu vedoucí přípravek

Finanční
ohodnocení/měsíc více jak 2500 Kč 2500 - 1500 Kč 1500 - 1000 Kč 1000 - 500 Kč 500 - 1 Kč 0 Kč

Ostatní zájmy sport, architektura, hudba, příroda a rodina

Profil trenéra 3

Pohlaví Muţ Ţena

Věk 18-25 26-35 36-40 41-45 46-50 51-60

Vzdělání doktorské magisterské bakalářské středoškolské základní jiné - Ing.

Typ školy /obor Poľnohospodárska univerzita, odbor Vývoj strojov

Zaměstnání technický riaditeľ, OSVČ

Trenérská kvalifikace I. třída II. Třída III třída IV. Třída TAP bez kvalifikace

Trenérské zkušenosti minimálne

Atletické zkušenosti ??? orientačný beh - repre Slovensko (učasť MS, ME), cezpoľný beh (medaile z MCSFR)

Důvod vedení přípravky snaha pomoct,

Způsob evidence tréninků Ano Ne Jak?: zoznam

Plánování tréninku/čas cca 15min cca 30min cca 45 min cca 1 hod více neţ 1hod jiné

Další funkce v oddílu nic

Finanční
ohodnocení/měsíc

více jak 2500
Kč 2500 - 1500 Kč 1500 - 1000 Kč 1000 - 500 Kč 500 - 1 Kč 0 Kč

Ostatní zájmy
OB, MTBO,
turistika

Profil trenéra 4

Pohlaví Ţena

Věk 36-40

Vzdělání středoškolské

Typ školy /obor všeobecný

Zaměstnání OSVČ

Trenérská kvalifikace II. Třída

Trenérské zkušenosti 1 rok

Atletické zkušenosti 2 roky

Důvod vedení přípravky spolu s vlastním dítětem

Způsob evidence tréninků Ano Jak?: excel

Plánování tréninku/čas cca 30min

Další funkce v oddílu

Finanční
ohodnocení/měsíc 1000 - 500 Kč

Ostatní zájmy ostatní sporty /cyklistika, vodní slalom, běţky, kolečkové brusle

Nymburk

Profil trenéra 1

Pohlaví Muţ Žena

Věk 18-25 26-35 36-40 41-45 46-50 51-60

Vzdělání doktorské magisterské bakalářské středoškolské základní jiné

Typ školy /obor Pedagogická fakulta - učitelství SŠ, FRJ - DEJ

Zaměstnání Gymnázium Nymburk

Trenérská kvalifikace I. třída II. Třída III třída IV. Třída TAP bez kvalifikace

Trenérské zkušenosti jen vypomáhám při trénincích

Atletické zkušenosti 1986 - 1994 - členka atletického oddílu v Nymburce

Důvod vedení přípravky mám v přípravce dceru

Způsob evidence tréninků Ano Ne Jak?:

Plánování tréninku/čas cca 15min cca 30min cca 45 min cca 1 hod více neţ 1hod jiné

Další funkce v oddílu x

Finanční
ohodnocení/měsíc

více jak 2500
Kč 2500 - 1500 Kč 1500 - 1000 Kč 1000 - 500 Kč 500 - 1 Kč 0 Kč

Ostatní zájmy

sport obecně,
cestování,
práce

Profil trenéra 2

Pohlaví Muţ Ţena

Věk 18-25 26-35 36-40 41-45 46-50 51-60

Vzdělání doktorské magisterské bakalářské středoškolské základní

Typ školy /obor ČVUT strojní fakulta

Zaměstnání Policie ČR

Trenérská kvalifikace I. třída II. Třída III třída IV. Třída TAP bez kvalifikace

Trenérské zkušenosti 20 let

Atletické zkušenosti reprezentantace

Důvod vedení přípravky syn

Způsob evidence tréninků Ano Ne Jak?:

Plánování tréninku/čas cca 15min cca 30min cca 45 min cca 1 hod více neţ 1hod jiné

Další funkce v oddílu člen výboru

Finanční
ohodnocení/měsíc více jak 2500 Kč 2500 - 1500 Kč 1500 - 1000 Kč 1000 - 500 Kč 500 - 1 Kč 0 Kč

Ostatní zájmy
triatlon ,
cyklistika

Profil trenéra 3

Pohlaví Muţ Ţena

Věk 18-25 26-35 36-40 41-45 46-50 51-60

Vzdělání doktorské magisterské bakalářské středoškolské základní jiné

Typ školy /obor ČVUT - obor výpočetní technika

Zaměstnání Spolumajitel poradenské a vzdělávací společnosti

Trenérská kvalifikace I. třída II. Třída III třída IV. Třída TAP bez kvalifikace

Trenérské zkušenosti 2 roky

Atletické zkušenosti 12 let

Důvod vedení přípravky podpora rozvoje atletiky v regionu

Způsob evidence tréninků Ano Ne Jak?: tréninkový plán

Plánování tréninku/čas cca 15min cca 30min cca 45 min cca 1 hod více neţ 1hod jiné

Další funkce v oddílu nejsou (z důvodu časového zaneprázdnění)

Finanční
ohodnocení/měsíc

více jak 2500
Kč 2500 - 1500 Kč 1500 - 1000 Kč 1000 - 500 Kč 500 - 1 Kč 0 Kč

Ostatní zájmy