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1. Aktuálnost tématu, obsahová struktura práce, formulace problému a cíle práce.
Téma práce je zajímavé vzhledem k diskutovaným otázkám všeobecné sportovní
přípravy a rané specializace dětí. Obsahová struktura práce je logická a přehledná, cíl práce je
formulován jasně a srozumitelně.

2. Úroveň teoretické části, komplexnost analýzy zkoumaného problému, kvalita práce
s literaturou
V teoretické části diplomové práce autorka postihla důležité okruhy teoretických
východisek spjatých s tématem práce. Cituje 15 literárních a 7 internetových informačních
zdrojů v souladu s citační normou.

3. Formulace hypotéz, jejich provázanost na problémy a cíle práce.
Hypotézy jsou formulovány srozumitelně a v souladu s tématem a cílem práce.

4. Metody testování hypotéz, jejich vhodnost a logika postupu práce.
Autorka ve své studii použila metodu pozorování, rozhovoru a dotazníku, statistické
zpracování dat proběhlo na základě porovnání celých čísel. Tyto metody byly vybrány
vhodně a logicky k charakteru práce.

5. Úroveň analýzy a interpretace výsledků, zaměření a úroveň diskuse.
Interpretace výsledků a jejich analýza je jasná a přehledná, znázorněná v pěti
tabulkách a sedmi grafech. Diskuse je věcná a logická.

6. Formulace závěrů přínos a využití výsledků.
Formulace závěru práce je jasná , konkrétní, stručná a úzce se váže na její cíl.

7. Formální stránka práce
Formální stránka práce je na velice dobré úrovni. Dodržení norem, rozsahu práce a
bibliografické citace odpovídají kvalifikační práci.

8. Celkové hodnocení práce
Autorka prokázala orientaci v teoretických tématech a metodologii vědecké práce.
Práci hodnotím jako velice zdařilou.

Práci k obhajobě doporučuji

Návrh klasifikace:

Otázky k obhajobě:

1) Jaký je rozdíl mezi statickým a dynamickým strečinkem?
2) Z jakého důvodu zařazujete v závěru rozcvičení akcelerační rovinku před rovinky

delší (technického charakteru) ?
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